Ubvtovani — Unterkunft — Accommodation: Camino (St. James Way) Brno — Mikulov

Update: 08/2023

Hotel, pension, Address Telefon E-mail web h
hostel, camp (+420) od/ab/from

Hotel Jacob Brno Jakubské ndm. 7, Brno 542 210 466 |info@jacobbrno.cz www.jacobbrno.cz 750 K¢/os.
Hostel Bed&Breakfast Hnévkovského 13, Brno 602 215553 | info@orig.cz WWW.penzion.orig.cz 700 K¢/os.
Wake Up Wellness Hostel Krenova 8, Brno 604 702 199 |recepce@wakeuphostel.cz https://wakeuphostel.cz/ 610 K¢/os.
Schrott Bed&Beer Kfenova 10, Brno 725 750 256  schrott.bnb@gmail.com https://schrottbedbeer.business.site/ | 600 K¢é/os.
Ruta 80 Hostel Jugoslavska 6, Brno 775396 382 | ruta80hostel@gmail.com https://www.ruta80hostel.com/ 400 K¢/os.
Franz Kafka Spital Kolisté 43, Brno 602 580 796 |husovalOz@gmail.com https://franzkafkaspital.cz/ 400 K¢/os.
Hostel John Galt Novobranska 4, Brno 773 606 840 | info@)johngalthostel.cz www.johngalthostel.cz 400 K¢/os.
Hostel Eleven Dominikanska 11, Brno 734 622 338 | info@hosteleleven.com www.hosteleleven.com 390 K¢&/os.
Hostel U MinoritQ Minoritska 10, Brno 775 534 538 | info@hosteluminoritu.cz www.hosteluminoritu.cz 370 K¢&/os.
Brnénska ubytovna Udoliiiek ¢. ev. 1020, 777 584 488 | info@brnenskaubytovna.cz http://brnenskaubytovna.cz/ 310 K¢/os.
Rokytova Brno-Zidenice

Hostel Fléda Stefanikova 24, Brno 731 651 005 |info@hostelfleda.com www.hostelfleda.com 290 K¢/os.
EK Ubytovani Tkalcovska 16, Brno 736 607 353 |info@ekubytovani.cz https://www.ekubytovani.cz/ 230 K¢/os.
Hotel Gregor Nam. Svobody 6, Modfice 777 760 572  hotel@hotelgregor.cz https://www.hotelgregor.cz/ 620 K¢/os.
Penzion Atrium Nam. Svobody 25, 605 567 642 | atriumpenzion@volny.cz www.atriumpenzion.cz 550 K¢/os.

Modfice
Aben a Hana Penzion Nam. Svobody 79, 724 285 456 | info@penzion-hana.cz https://www.penzion-hana.cz/ 495 K¢/os.
Modfice
Penzion AXA Nam. Svobody 19, 777 710 264 | info(@classreal.cz www.classreal.cz 450 K¢&/os.

Modfice
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Pension Loucka Na Kopecku 214, 737 585 639 | pensionloucka@seznam.cz www.pensionloucka.cz 700 Kc/os.
Rajhradice

Ubytovna MAX Spojovaci 179, Rajhradice | 775 655 134 | scukarudolf@seznam.czc ~  o—eee 280 K¢/os.

Penzion Casiopea Masarykova 149, Rajhrad 734483999  wee e 500 K¢/os.

Penzion Garden Masarykova 229, Rajhrad 602 710 770 pension-garden@seznam.cz http://www.pension-garden.cz/ 200 K¢/os.

Benediktini Rajhrad Klaster 1, Rajhrad 547 230 027 | benediktini@volny.cz http://www.rajhrad.benediktini.cz/ dohoda

Klaster sester TéSitelek  Odbojaia 324, Rajhrad 607 044 730, | cp.kst@seznam.cz http://www.sestrytesitelky.eu/rajhrad/ dohoda

547230 075

Penzion U teky Hlavni 399, Vojkovice 604 847307 penzionureky@gmail.com e 750 K¢/os.

Penzion Dobra skola Hlavni 34, Vojkovice 601330103 | e Facebook 725 K¢&/os.

Motel Vojkovice Hlavni 21, Vojkovice 547 231 300, | info@motelvojkovice.cz http://www.motelvojkovice.cz/ 400 K¢/os.

602 745 005

Penzion Pavir Masarykova 109, 605 250 762, | info@pavir.cz http://www.pavir.cz/ 400 K¢/os.
Zidlochovice 547238 937

Apartmany Nosislav Masarykova 335, 778521190 | e—eeee e e
Nosislav

Penzion Angelika Boudky 129, Velké 602 710 791 penzion-angelika@seznam.czc e e
Némcice

Penzion Vinatsky dvorek Dolni 399, Velké 608 885 383 mrhal@vinarskydvorek.cz http://www.vinarskydvorek.cz/ 790 K¢&/os.
Némcice

Penzion Schwarzava Uherc¢ice 363, ev. ¢. 32 776 595 228 | penzionschwarzava@gmail.com https://www.schwarzava.cz/ 520 K¢/os.

Ubytovani Schwarz Uher¢ice, ev. €. 16 603 463 237  info@ubytovanischwarz.cz https://www.ubytovanischwarz.cz/ 400 K¢/os.

Ubytovani Uherc¢ice 17  Uhercice ev. €. 17 777 718 576 |budin.milos@seznam.cz e 320 K¢/os.

Penzion Hirmann U Hraze 380, Popice 777 885 448  hirmannmartina@seznam.cz http://www.penzion-hirmann.com/ 650 Kc/os.

Penzion Pod vinohrady =~ Hlavni 101, Popice 603 463 334 penzion@penzionpodvinohrady.cz https://www.penzionpodvinohrady.cz/ 400 K¢/os.

Penzion Adamcik Néadrazni 322, Popice 604 239 996  adamcik.petr@email.cz http://www.adamcik.net/penzion/ 480 Kc/os.

Penzion U Studanky Sklepni 98, Strachotin 606 746 724 | ducom(@atlas.cz https://www.strachotin.info/ 600 K¢/os.
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Vinafsky dim Palava Sklepni 333, Strachotin 702 020 787 | penzionpalava@seznam.cz https://www.palava-vinarskydum.cz/ 550 K¢/os.
Ubytovani Strachotin Osvobozeni 63, 775 956 696, | info@penzion-strachotin.cz https://www.penzion-strachotin.cz/ 500 K¢/os.
Strachotin 721 195772
Penzion Palavius Sklepni 305, Strachotin 606 822 558 palavius@palavius.cz http://palavius.cz/ 450 K¢&/os.
Ubytovani U vodnika Sklepni 97, Strachotin 728 825 944 | jan.pribyl@uvodnika.eu https://www.uvodnika.eu/ 350 K¢/os.
Autokemp Free Star Sakvické 3, Strachotin 776 230 887 |autocamp@freestar.cz https://freestar.cz/ 330 K¢/os.
Penzion Marhulka Dolni Véstonice 69 723 960 162, janazh@seznam.cz http://www.penzionmarhulka.cz/ 680 Kc/os.
606 563 650
Husi Placek Vini¢ni diim  Palavska 172, Dolni 774 440 242 | info@husiplacek.cz https://www.husiplacek.cz/ 590 K¢/os.
Véstonice
Ubytovani U sklepi Dolni Véstonice 168 776 232 823 | veronika-stepankova@seznam.cz https://www.ubytovaniusklepu.cz/ 500 K¢/os.
Apartmany U Kalci Dolni Véstonice 30 606 378 791 apartmanukalcu@seznam.cz https://www.apartmanukalcu.cz/ 450 K¢/os.
Ubytovna ZS D.Vé&stonice Hlavni 84, Dolni V&stonice 739 103 712 | ubytovna@zsvestonice.cz https://zsdolnivestonice.webnode.cz/ | 350 K¢&/os.
Penzion a autokemp U Dolni Véstonice 123 725 820 110, | rezervace@ulangru.cz https://www.ulangru.cz/cz/ 250-750
LangrG 774 369 156 | kemp@ulangru.cz K¢/os.
Penzion Ziva Palava Klentnice 35 739 656 000 |jsme(@zivapalava.cz https://www.penzionzivapalava.cz/ 750 K&/os.
Penzion Stavikovi Klentnice 137 731 681 238 |iveta.sekaninova@gmail.com https://penzion-stavikovi.webnode.cz/ 500 K¢/os.
Penzion U SoltysG Klentnice 122 774 232 331 |antosvit@seznam.cz https://www.penzionusoltysu.cz/ 500 K¢/os.
Penzion Palava Klentnice 127 722 117 199 | martincova.helena@centrum.cz http://www.penzion-palava.cz/ 500 K¢/os.
Ubytovani Klentnice Klentnice 118 604 838 999 |ubytovaniklentnice(@seznam.cz https://www.ubytovani-klentnice.cz/ 450 K¢/os.
Ubytovani Marie Klentnice 123 725 827 584, | minarik.frantisek@centrum.cz https://www.ubytovani-minarik.cz/ 400 K¢&/os.
Minafikova 774 838 934
Verejné tabotisté Pony  lom 300 m jizné od 602 187401 | e e 150 K¢/os.
ran¢ Klentnice Klentnice
Meéstsky penzion Ceska 6, Mikulov 725 061 930, penzion@mikulovskarozvojova.cz https://www.penzion.mikulov.cz/cs/ 700 K¢/os.
Mikulov 601 554 002
Penzion a café Barta Kozi hradek 1, Mikulov 608 833 821 |info@cafebarta.cz https://www.penzion-mikulov.cz/ 690 K¢&/os.
Penzion Zeleny strom Videriska 49, Mikulov 721 136 154 | zelenystrom.mikulov@seznam.cz http://www.zeleny-strom.cz/ 650 K¢/os.
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Pension Euro Pavlovskda 76, Mikulov 602 745 885 |eurolintner@seznam.cz http://www.penzioneuro-mikulov.cz/ 640 Kc/os.

Penzion Panorama Hlinisté 9, Mikulov 739 040 866 |info@penzionpanorama.cz https://penzionpanorama.cz/ 600 Kc/os.

Penzion Alva Pavlovska 26, Mikulov 724 264 198, fajkusovaandrea@seznam.cz https://alvapension.cz/ 600 Kc/os.
602 518 840

Penzion Pod vinici 1. kvétna 74, Mikulov 777 774 604 | rezervace@penziondpodvinici.cz https://www.penzionpodvinici.cz/ 500 K¢/os.

Pension Crhan Hlinisté 25, Mikulov 519 510 103, pension.crhan@seznam.cz https://www.crhan.cz/ 500 K¢/os.
728 161 541

Pension U Mikulinct Gorkého 16, Mikulov 607 694 200 |r.mikulinec@centrum.cz https://u-mikulincu.webnode.cz/ 500 K¢/os.

Hostel Zahrada Gagarinova 1616/9, 777 729 748 | hostelzahrada@email.cz http://www.hostelzahrada.cz/ 485 K¢&/os.

Mikulov

Jezdecké centrum Cihelna 1, Mikulov 739 048 258 |juranovaS5@seznam.cz http://www.konemikulov.cz/ 475 K¢&/os.

Mikulov

Ubytovani v Mikulove RGzova 11, Mikulov 737 340 396 | mararuzicka@seznam.cz http://mikulovubytovani.cz/ 450 K¢&/os.

Penzion Sport Na Hradbach 13, Mikulov 519 510 089, recepce@mikulovskasportovni.cz https://mikulovskasportovni.cz/ 450 K¢&/os.
777 966 266

Turisticka ubytovna ZS  Hrani¢aia 69, Mikulov 519 511 493, | pokorny@zsmikulov.cz http://www.zsmikulov.cz/kat37.html 350 K¢/os.

Hranicari 733 642 355

Penzion U Horakd Gagarinova 35, Mikulov 724 209 370  horak.mikulov(@seznam.cz https://uhoraku-penzion.cz/ 335 K¢&/os.

Ubytovani GSS Mikulov Videiiska 48, Mikulov 777 104 950 | hana.mikulikova@gssmikulov.cz http://www.gymik.cz/sluzby/ubytovani | 300 K¢/os.

Centrala cestovniho ruchu

jizni morava
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